Corallinoidea marina foraminosa et spongiosa.
Constant ex infinitis ramiculis liti-
ci Corallinæ, qui simpliciter ramiculis suis in quoqua irretita, et implicata obseruantur, excep-
to, quod horum caulinicli in suo extremitate, preparatione, et extremitate libi semper sunt aquales, id-
est, siuidem crassitici, et hinc inde foraminibus maioribus donentur, totam librarum tex-
turae, quasi penetrantibus, quae foramina sunt ac ovata, et nonnullum etiam per-

manentur. Spongia ita figurata,
runt, et nimirum mucidine
obducantur; prout ex lego-
nibus Schmidii, et
victorii Poggiae, et Verbi.

Corallinoidea marina tenuis et molle-
tibus speciebus parebit
mit, sive, und juncen gleich-
ene Meer Corallen-Holz.

Corallinoidea mari-
ni magna, late, ac
infractum obscure
ex huicmodi Co-
Spongia globosa.

Corallinoidea marinum quasi planum Barba dictum. ex his Corallinoidea Spo-
ngia compressa produci solent.